
UCHWAŁA NR XVII/101/16
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 r.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013r. poz. 885, poz. 938i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 
532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513,poz. 1830, poz. 1854, poz. 
1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257) Rada Miasta Kolno uchwala co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 232.276,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 71.809,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1;

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 369.499,93 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 209.032,93 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

5) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3;

6) Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2016r. stanowi załącznik Nr 4.

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan  dochodów wynosi  - 34.885.668,79 zł., w tym:

a) dochody bieżące – 32.385.304,77 zł.

b) dochody majątkowe – 2.500.364,02 zł.

2) plan wydatków wynosi  34.285.668,79 zł.w tym:

a) wydatki bieżące – 31.570.072,27 zł.

b) wydatki majątkowe – 2.715.596,52 zł.

§ 2. W uchwale Nr XI/72/15 Rady Miasta Kolno z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Kolno na 2016 ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016r. poz.749, poz. 1757) przepis § 8 otrzymują brzmienie:

1) „§ 8.1. Ustala się dochody w kwocie 233.000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 296.093,57 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 7.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii.

3. Ustala się dochody w kwocie 57.350,00 zł. i wydatki w kwocie 57.350,00 zł. związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

4. Ustala się dochody w kwocie 1.105.365,00 zł. i wydatki w kwocie 1.356.347,59 zł. związane z realizacją zadań 
określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży w trybie 
artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: F5980BB8-32CB-4438-A2C9-0A4E1B8DFD43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/101/16
Rady Miasta Kolno
z dnia 9 września 2016 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2016 R.

Rodzaj zadania: Własne
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 639 047,00 0,00 11 300,00 650 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 639 047,00 0,00 11 300,00 650 347,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 025,00 0,00 1 300,00 4 325,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 36 000,00 0,00 10 000,00 46 000,00

710 Działalność usługowa 50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00

720 Informatyka 0,00 0,00 11 574,00 11 574,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 11 574,00 11 574,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 11 574,00 11 574,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 11 574,00 11 574,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

0,00 0,00 11 574,00 11 574,00

750 Administracja publiczna 12 100,00 0,00 28 905,00 41 005,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 0,00 28 905,00 39 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F5980BB8-32CB-4438-A2C9-0A4E1B8DFD43. Podpisany Strona 1



realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

0,00 0,00 28 905,00 28 905,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 500,00 0,00 16 260,00 26 760,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 260,00 1 260,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 1 260,00 1 260,00

75416 Straż gminna (miejska) 10 500,00 0,00 15 000,00 25 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

12 205 539,00 -40 000,00 53 445,00 12 218 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

3 256 348,00 0,00 13 445,00 3 269 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 085,00 0,00 13 445,00 17 530,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 310 518,00 -40 000,00 40 000,00 2 310 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 -40 000,00 0,00 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 210 000,00 0,00 40 000,00 250 000,00

758 Różne rozliczenia 9 480 338,50 0,00 19 000,00 9 499 338,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

49 138,50 0,00 0,00 49 138,50

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 819 920,00 0,00 19 000,00 6 838 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 819 920,00 0,00 19 000,00 6 838 920,00

801 Oświata i wychowanie 671 180,00 0,00 2 400,00 673 580,00

Id: F5980BB8-32CB-4438-A2C9-0A4E1B8DFD43. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 14 700,00 0,00 2 400,00 17 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

8 200,00 0,00 2 400,00 10 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 199 646,00 -31 809,00 48 306,00 1 216 143,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 109 365,00 0,00 2 000,00 1 111 365,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 0,00 1 000,00 4 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 58 472,00 0,00 14 497,00 72 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 6 497,00 6 497,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 57 350,00 0,00 8 000,00 65 350,00

90095 Pozostała działalność 31 809,00 -31 809,00 31 809,00 31 809,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 31 809,00 -31 809,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 31 809,00 31 809,00

bieżące razem: 25 150 208,50 -71 809,00 206 190,00 25 284 589,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

49 138,50 0,00 11 574,00 60 712,50

majątkowe
720 Informatyka 0,00 0,00 26 086,00 26 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 26 086,00 26 086,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 26 086,00 26 086,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 26 086,00 26 086,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

0,00 0,00 26 086,00 26 086,00

Id: F5980BB8-32CB-4438-A2C9-0A4E1B8DFD43. Podpisany Strona 3



majątkowe razem: 2 470 708,02 0,00 26 086,00 2 496 794,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 994 040,00 0,00 26 086,00 2 020 126,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 7 100 715,27 0,00 0,00 7 100 715,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 3 570,00 0,00 0,00 3 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 34 725 201,79 -71 809,00 232 276,00 34 885 668,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 043 178,50 0,00 37 660,00 2 080 838,50

Id: F5980BB8-32CB-4438-A2C9-0A4E1B8DFD43. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/101/16
Rady Miasta Kolno
z dnia 9 września 2016 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2016 R.

Rodzaj zadania: Poroz. Z JST
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 921026,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 921026,52 921026,52 921026,52 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 921026,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 921026,52 921026,52 921026,52 0
Rodzaj zadania: Własne

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 637000 257000 257000 3000 254000 0 0 0 0 0 380000 380000 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30790 30790 30790 0 30790 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 657790 277790 277790 3000 274790 0 0 0 0 0 380000 380000 0 0
przed zmianą 637000 257000 257000 3000 254000 0 0 0 0 0 380000 380000 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30790 30790 30790 0 30790 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 657790 277790 277790 3000 274790 0 0 0 0 0 380000 380000 0 0
przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 147000 147000 147000 0 147000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług remontowych

po zmianach 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7790 7790 7790 0 7790 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 92790 92790 92790 0 92790 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 264000 184000 184000 0 184000 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 23000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0710 Działalność usługowa

po zmianach 287000 187000 187000 0 187000 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
przed zmianą 230000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 23000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 071035 Cmentarze

po zmianach 253000 153000 153000 0 153000 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
przed zmianą 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 153000 153000 153000 0 153000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 06050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
przed zmianą 350081 350081 345581 220217 125364 0 4500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
zwiększenie 1260 1260 1260 0 1260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: F5980BB8-32CB-4438-A2C9-0A4E1B8DFD43. Podpisany Strona 1



po zmianach 351341 351341 346841 220217 126624 0 4500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 38185 38185 34185 5885 28300 0 4000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1260 1260 1260 0 1260 0 0 0 0 0 0 0 0 075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 39445 39445 35445 5885 29560 0 4000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 19300 19300 19300 0 19300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1260 1260 1260 0 1260 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 20560 20560 20560 0 20560 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 9980575,84 9980575,84 9525166,84 8072675,84 1452491 447750 7659 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5411 -5411 -5411 -5411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 125250 125250 125250 105000 20250 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 10100414,84 10100414,84 9645005,84 8172264,84 1472741 447750 7659 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4285905,84 4285905,84 4281210,84 3621819,84 659391 0 4695 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 92500 92500 92500 76000 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4378405,84 4378405,84 4373710,84 3697819,84 675891 0 4695 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2695875,84 2695875,84 2695875,84 2695875,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 2755875,84 2755875,84 2755875,84 2755875,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 48050 48050 48050 48050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 64050 64050 64050 64050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 139000 139000 139000 0 139000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 77500 77500 77500 0 77500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 254414 254414 254414 240014 14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5411 -5411 -5411 -5411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
po zmianach 264003 264003 264003 249603 14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 183251 183251 183251 183251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 198251 198251 198251 198251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 15784 15784 15784 15784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5411 -5411 -5411 -5411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 10373 10373 10373 10373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1377926 1377926 1377462 1013701 363761 0 464 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11750 11750 11750 8000 3750 0 0 0 0 0 0 0 0 080104 Przedszkola

po zmianach 1389676 1389676 1389212 1021701 367511 0 464 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16500 16500 16500 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 24500 24500 24500 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 27300 27300 27300 0 27300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3750 3750 3750 0 3750 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 31050 31050 31050 0 31050 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3030944 3030944 2613598 2332382 281216 414846 2500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080110 Gimnazja

po zmianach 3036944 3036944 2619598 2338382 281216 414846 2500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 674154 674154 588594 555682 32912 0 85560 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6169 -6169 -6169 -6169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 53500 53500 53500 53500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 721485 721485 635925 603013 32912 0 85560 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 588594 588594 588594 555682 32912 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6169 -6169 -6169 -6169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 53500 53500 53500 53500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085401 Świetlice szkolne

po zmianach 635925 635925 635925 603013 32912 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 421654 421654 421654 421654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 471654 471654 471654 471654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 36980 36980 36980 36980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne zmniejszenie -6169 -6169 -6169 -6169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: F5980BB8-32CB-4438-A2C9-0A4E1B8DFD43. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 30811 30811 30811 30811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 85811 85811 85811 85811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 88811 88811 88811 88811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 11237 11237 11237 11237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 11737 11737 11737 11737 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2482555,59 2432555,59 2432555,59 135374 2297181,59 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0
zmniejszenie -35000 -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 69497 69497 69497 0 69497 0 0 0 0 0 0 0 0 0900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 2517052,59 2467052,59 2467052,59 135374 2331678,59 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0
przed zmianą 307000 307000 307000 0 307000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -35000 -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 327000 327000 327000 0 327000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 260000 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

po zmianach 240000 240000 240000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 86000 86000 86000 0 86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 101208 101208 101208 0 101208 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14497 14497 14497 0 14497 0 0 0 0 0 0 0 0 090095 Pozostała działalność

po zmianach 115705 115705 115705 0 115705 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 73809 73809 73809 0 73809 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14497 14497 14497 0 14497 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 88306 88306 88306 0 88306 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1315000 1245000 0 0 0 1245000 0 0 0 0 70000 70000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 1375000 1305000 0 0 0 1305000 0 0 0 0 70000 70000 0 0
przed zmianą 980000 910000 0 0 0 910000 0 0 0 0 70000 70000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
po zmianach 1040000 970000 0 0 0 970000 0 0 0 0 70000 70000 0 0
przed zmianą 910000 910000 0 0 0 910000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 02480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 970000 970000 0 0 0 970000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1562000 1162000 2000 0 2000 1160000 0 0 0 0 400000 400000 0 0
zmniejszenie -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0926 Kultura fizyczna

po zmianach 1412000 1162000 2000 0 2000 1160000 0 0 0 0 250000 250000 0 0
przed zmianą 1382000 982000 2000 0 2000 980000 0 0 0 0 400000 400000 0 0
zmniejszenie -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 092601 Obiekty sportowe

po zmianach 1232000 982000 2000 0 2000 980000 0 0 0 0 250000 250000 0 0
przed zmianą 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0
zmniejszenie -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06220

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych

po zmianach 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

przed zmianą 26099890 24178890 19818943,14 13010959,98 6807983,16 2879750 1130196,86 0 0 350000 1921000 1921000 0 0
zmniejszenie -206580 -56580 -56580 -11580 -45000 0 0 0 0 0 -150000 -150000 0 0
zwiększenie 363297 343297 283297 158500 124797 60000 0 0 0 0 20000 20000 0 0Wydatki razem:

po zmianach 26256607 24465607 20045660,14 13157879,98 6887780,16 2939750 1130196,86 0 0 350000 1791000 1791000 0 0
Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Id: F5980BB8-32CB-4438-A2C9-0A4E1B8DFD43. Podpisany Strona 3



przed zmianą 73591,6 73591,6 73591,6 0 73591,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2452,93 -2452,93 -2452,93 0 -2452,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6202,93 6202,93 3750 0 3750 2452,93 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 77341,6 77341,6 74888,67 0 74888,67 2452,93 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 34873,91 34873,91 34873,91 0 34873,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2452,93 -2452,93 -2452,93 0 -2452,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6202,93 6202,93 3750 0 3750 2452,93 0 0 0 0 0 0 0 080110 Gimnazja

po zmianach 38623,91 38623,91 36170,98 0 36170,98 2452,93 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2452,93 2452,93 0 0 0 2452,93 0 0 0 0 0 0 0 02820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 2452,93 2452,93 0 0 0 2452,93 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34552,88 34552,88 34552,88 0 34552,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2452,93 -2452,93 -2452,93 0 -2452,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 32099,95 32099,95 32099,95 0 32099,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 321,03 321,03 321,03 0 321,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3750 3750 3750 0 3750 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 4071,03 4071,03 4071,03 0 4071,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7104285,27 7100715,27 665219,27 464471 200748,27 0 6435496 0 0 0 3570 3570 0 0
zmniejszenie -2452,93 -2452,93 -2452,93 0 -2452,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6202,93 6202,93 3750 0 3750 2452,93 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 7108035,27 7104465,27 666516,34 464471 202045,34 2452,93 6435496 0 0 0 3570 3570 0 0

Id: F5980BB8-32CB-4438-A2C9-0A4E1B8DFD43. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/101/16
Rady Miasta Kolno
z dnia 9 września 2016 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2016 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 380 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 380 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

BUDOWA ŁĄCZNIKA PRZY UL. BRZOZOWEJ 320 000,00
UTWARDZENIE DROGI WEWNĘTRZNEJ 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 901 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 901 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 751 000,00
ZAKUP GRUNTÓW 151 000,00
ZAKUP NIERUCHOMOŚCI - HALA SPORTOWA 600 000,00

710 Działalność usługowa 100 000,00
71035 Cmentarze 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
PROJEKT OGRODZENIA CMENTARZA 5 000,00
BUDOWA ALEJKI NA CMENTARZU KOMUNALNYM 95 000,00

750 Administracja publiczna 40 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
ZAKUP SPRZĘTU DO ARCHIWIZACJI 40 000,00

852 Pomoc społeczna 3 570,00
85211 Świadczenie wychowawcze 3 570,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 570,00
ZAKUP KSERO 3 570,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00
90002 Gospodarka odpadami 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
BUDOWA PSZOK 50 000,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00
92601 Obiekty sportowe 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
MODERNIZACJA STADIONU 100 000,00

Razem 1 574 570,00

Id: F5980BB8-32CB-4438-A2C9-0A4E1B8DFD43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/101/16
Rady Miasta Kolno
z dnia 9 września 2016 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2016 R.
DOTACJE

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa Podmiotowa przedmiotowa

1
Kolneński Ośrodek 
Kultury i Sportu w 

Kolnie
220.000,00 1.950.000,00 1 Zakład Doskonalenia Zawodowego 417.298,93

2 Miejska Biblioteka 
Publiczna 335.000,00 2 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 32.904,00

3 Miasto Łomża 824.906,98 3 Niepubliczny Żłobek 27.000,00

4 Gmina Filipów 12.652,63 4 Stowarzyszenia działające na terenie Miasta 
Kolno 180.000,00

5 Gmina Grabowo 12.604,61
6 Gmina Hajnówka 11.605,54
7 Gmina Krypno 12.460,94

8 Gmina Kulesze 
Kościelne 12.678,43

9 Gmina Nowogród 12.562,10
10 Gmina Radziłów 9.026,64
11 Gmina Zbójna 12.528,65

RAZEM 1.141.026,52 2.285.000,00 RAZEM 180.000,00 477.202,93

Id: F5980BB8-32CB-4438-A2C9-0A4E1B8DFD43. Podpisany Strona 1




